no item 08 - Do Critério de Julgamento e da Adjudicação, constante do Edital, decide por 

unanimidade de seus membros, julgar e, de conseqüência sugerir a Adjudicação do objeto 

licitado à empresa CGO – Central Goiana de Obras Ltda., no valor global de R$ 

3.259.000,00 (três milhões duzentos e cinquenta e nove mil reais). Nada mais havendo 

a relatar, a Subcomissão encerra os trabalhos com a lavratura desta ata que, após lida e 

achada em conforme, vai assinada pelos membros desta Subcomissão e licitantes presentes 

e, em seguida, submetida à apreciação da autoridade superior, para, se assim entender e